INDICAÇÃO Nº 210/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente, da Prefeitura Municipal,  que realize operação tapa-buracos em todas as ruas do bairro Belo Horizonte, e em especial, na rua Godoi Santos, esquina com a rua Rosa Campanella.

JUSTIFICATIVA

As ruas do citado bairro estão intransitáveis, necessitando urgentemente de reparos, pois além de causar prejuízo aos proprietários de veículos, os buracos vem causando inúmeros transtornos aos moradores e a todos aqueles que por ali transitam.

Sala das Sessões, 11 de Abril de 2005.

AYRTON ZORZI

Vereador

PAGE